Dienstverlening, hetzij de burgerlijke rechter. 

15.2  Advies en Kies conformeert zich op voorhand aan een door de Geschillencommissie Financiële Dienstver- 

lening te geven bindend advies, voor zover het belang van het voorgelegde geschil een bedrag van € 2.500,- 
(zegge en schrijven tweeduizendvijfhonderd euro) niet te boven gaat. Indien het betreffende geschil genoemd 
geldelijk belang te boven gaat, heeft Advies en Kies de mogelijkheid om niet mee te werken aan een bindend 
advies.

12.11 Het in dit artikel bepaalde laat onverlet de aansprakelijkheid van Advies en Kies voor schade welke